
3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 95 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik 00:35:11.6 1 M17-34/1

2 86 Marcin Mucha 1976 M Blachownia 00:37:47.1 2 M46-59/1

3 81 Piotr Knura 1966 M Marklowice 00:38:11.8 3 M46-59/2

4 75 Michał Bagniewski 1984 M Bytom 00:38:20.1 4 M35-45/1

5 76 Kasia Basista 1973 K Pszów 00:38:47.5 1 K46-59/1

6 92 Elżbieta Przybył 1978 K Radzionków 00:39:20.4 2 K35-45/1

7 93 Rafał Przybył 1978 M Radzionków 00:39:42.4 5 M35-45/2

8 82 Halina Kułakowska 1976 K Olkusz 00:39:57.2 3 K46-59/2

9 85 Jolanta Milert 1973 K Gaszowice 00:40:54.4 4 K46-59/3

10 100 Kamil Spyra 1986 M Szymocice 00:41:00.0 6 M35-45/3

11 89 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:41:35.1 5 K35-45/2

12 77 Katarzyna Bielecka 1992 K Sosnowiec 00:43:39.5 6 K17-34/1

13 88 Sylwia Niestrój 1971 K Lubomia 00:44:49.3 7 K46-59/4

14 87 Daria Niedziela 1988 K Rydułtowy 00:45:01.9 8 K17-34/2

15 96 Ewa Różewicz 1961 K Tychy 00:45:03.3 9 K60-99/1

16 80 Ewa Gembuś 1964 K Blachownia 00:45:34.2 10 K46-59/5

17 98 Izabela Sitarz 1971 K Rybnik 00:45:54.2 11 K46-59/6

18 78 Piotr Brzoza 1960 M Wodzisław Śląski 00:46:20.2 7 M60-99/1

19 90 Małgorzata Pingielska 1978 K Radlin 00:47:05.0 12 K35-45/3

20 99 Diana Smołka 1980 K Rybnik 00:48:03.1 13 K35-45/4

21 101 Edyta Toman 1979 K Turza Sląska 00:48:54.9 14 K35-45/5

22 91 Patyrcja Ploch 1983 K Rybnik 00:49:23.5 15 K35-45/6

23 97 Jan Serwotka 1954 M Wodzisław Śląski 00:50:40.3 8 M60-99/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Klasyfikacja górników
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 95 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik 00:35:11.6 1 M17-34/1

2 81 Piotr Knura 1966 M Marklowice 00:38:11.8 3 M46-59/2

3 90 Małgorzata Pingielska 1978 K Radlin 00:47:05.0 12 K35-45/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Klasyfikacja mieszkańców G. Marklowice
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 81 Piotr Knura 1966 M Marklowice 00:38:11.8 3 M46-59/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 77 Katarzyna Bielecka 1992 K Sosnowiec 00:43:39.5 6 K17-34/1

2 87 Daria Niedziela 1988 K Rydułtowy 00:45:01.9 8 K17-34/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 4

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 92 Elżbieta Przybył 1978 K Radzionków 00:39:20.4 2 K35-45/1

2 89 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:41:35.1 5 K35-45/2

3 90 Małgorzata Pingielska 1978 K Radlin 00:47:05.0 12 K35-45/3

4 99 Diana Smołka 1980 K Rybnik 00:48:03.1 13 K35-45/4

5 101 Edyta Toman 1979 K Turza Sląska 00:48:54.9 14 K35-45/5

6 91 Patyrcja Ploch 1983 K Rybnik 00:49:23.5 15 K35-45/6

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 5

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 76 Kasia Basista 1973 K Pszów 00:38:47.5 1 K46-59/1

2 82 Halina Kułakowska 1976 K Olkusz 00:39:57.2 3 K46-59/2

3 85 Jolanta Milert 1973 K Gaszowice 00:40:54.4 4 K46-59/3

4 88 Sylwia Niestrój 1971 K Lubomia 00:44:49.3 7 K46-59/4

5 80 Ewa Gembuś 1964 K Blachownia 00:45:34.2 10 K46-59/5

6 98 Izabela Sitarz 1971 K Rybnik 00:45:54.2 11 K46-59/6

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 6

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 96 Ewa Różewicz 1961 K Tychy 00:45:03.3 9 K60-99/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 7

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 95 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik 00:35:11.6 1 M17-34/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 8

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 75 Michał Bagniewski 1984 M Bytom 00:38:20.1 4 M35-45/1

2 93 Rafał Przybył 1978 M Radzionków 00:39:42.4 5 M35-45/2

3 100 Kamil Spyra 1986 M Szymocice 00:41:00.0 6 M35-45/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 9

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 86 Marcin Mucha 1976 M Blachownia 00:37:47.1 2 M46-59/1

2 81 Piotr Knura 1966 M Marklowice 00:38:11.8 3 M46-59/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 10

https://dostartu.pl


3 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 78 Piotr Brzoza 1960 M Wodzisław Śląski 00:46:20.2 7 M60-99/1

2 97 Jan Serwotka 1954 M Wodzisław Śląski 00:50:40.3 8 M60-99/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 11

https://dostartu.pl

